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Obóz Strażacki dla młodzieży w Chochołowie

 

Malownicza drewniana zabudowa wsi Chochołów jest żywym i zamieszkałym na co dzień
skansenem kulturowym Podhala. Przez wieś przepływa rzeka Czarny Dunajec wzdłuż którego
usytuowany jest ośrodek szkolno-wypoczynkowy, w którym przebywali uczestnicy obozu.
Uczestnicy zażyli kąpieli w Termach Podhalańskich w Szaflarach oraz plażowali nad Czarnym
Dunajcem. Wraz z opiekunami przemierzyli trasę szlaku powstania chochołowskiego z
Chochołowa na Gubałówkę, z której zjechali koleją gondolową z Polany Szymoszkowej.
Odbyła się również wędrówka Doliną Kościeliską połączoną ze zwiedzaniem Jaskini Mroźnej.
Zorganizowano pokaz akcji pożarowej obiektu mieszkalnego oraz pokaz udzielenia pierwszej
pomocy ofiarom wypadku samochodowego.

 

Aby stać się prawdziwym obozowiczem trzeba było przejść wymagający strażacki tor
przeszkód. Wszyscy poradzili sobie znakomicie z tym zadaniem i w nagrodę otrzymali
oryginalną wakacyjną koszulkę Fire Fighters. Własny kompleks boisk umożliwiał
prowadzenie różnorodnych zajęć sportowych, strażackich, ćwiczeń pożarniczych oraz
integracyjnych. Były turnieje piłkarskie, wielobój sportowy i rozgrywki rekreacyjne,
strzelectwo z paint balla i z dmuchawki sportowej do celu, zajęcia muzyczne z instrumentami
Bum Bum Rurki, obozowy Mam Talent, dyskoteki, prezentacje i pokazy multimedialne, a
także konkurs wiedzy dla grup o swoim wychowawcy. Jak co roku dużą popularnością
cieszyła się strategiczna gra terenowa. Zwycięzcy konkursu czystości, rozgrywek
sportowych, gier obozowych otrzymali upominki.

I tym razem dopisała dobra pogoda – jak zwykle zamówiona wcześniej przez organizatorów.
Uczestnicy wnieśli w życie obozowe pasję, zaangażowanie, uśmiech i dobry humor. Nad
bezpiecznym i aktywnym spędzeniem wakacyjnego czasu czuwali wychowawcy, ratownicy i
instruktorzy: Bogusława, Tadeusz, Szymon, Rafał, oraz Magda – kierownik wypoczynku. Za
pomoc i okazane wsparcie bardzo dziękujemy Gminie Wieliczka i Zarządowi Gminnemu OSP
RP w Wieliczce.


